
UCHWAŁA NR XI/71/19
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 17 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały własnej dotyczącej uchwalenia Gminnego  Programu Profilaktyki oraz 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkotykowych na 2019 rok.

Na podstawie  art. 4 1 ust 1, ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r., poz. 2137 ze zmianami), art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2019 r., poz. 852) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506), Rada Miejska w Dukli uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/20/19 Rady Miejskiej w Dukli z dnia  30 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia  
Gminnego  Programu Profilaktyki oraz Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkotykowych na rok 2019, 
w § 3  pkt. 3 lit. "h" o treści: „zorganizowanie kampanii edukacyjnej przeciw pijanym kierowcom, poprzez "punkt 
profilaktyczny" wraz z symulatorem dachowania podczas drugiego  dnia obchodów ”Dni Dukli", otrzymuje 
brzmienie: „zorganizowanie, kampanii edukacyjnej przeciw pijanym kierowcom, poprzez „punkt profilaktyczny" 
wraz z symulatorem dachowania, podczas pierwszego dnia obchodów ”Dni Dukli",".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mariusz Folcik

Id: B37AB023-857E-473F-864E-C1F58B80DB9B. Podpisany Strona 1




